
Рамзи 

сатр

002

003

004

005

006

007

Маблаѓи андози аксиз

Амалиёти умумии харид

Ашёи хоми мањсулоти зераксизї, ки барои истењсоли 

молњои зераксизї харида шудааст

3. Њисобкунии андози аксизї дар давраи андоз

001
Маснуот барои интиқол додан ё борпечонии 

молҳо аз пластмас: пӯк, сарпӯш, каллапӯш ва 

дигар воситаҳои тайёри маҳкамкунӣ аз пластмас

3923

ҲАМАГӢ МАБЛАҒИ АНДОЗИ АКСИЗ

Маблаѓи андоз барои камкунї (сатри.004)

Маблаѓи андози ба буљет пардохтшаванда (сатри.005 - сатри.006)

Арзиши воридоти 

андозбандишаванда

Меъёри 

андоз

Маблаѓи

андоз

2. Ба ҳисоб гирифтани андози аксиз

Номгўи молњои аксизї
Рамзи НМ 

ФИХ

1 2

ЊИСОБИ АНДОЗИ АКСИЗ

барои молњои зераксизии гурӯњи 39 (барои маълумот)

4 5

Шакли 01.07

Маблаѓи андози њисобшавада (сатри.002)

1. Њисоби андоз

3 6

Маблаѓи умумии харид


